
Индивидуальная гонка на время

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" № ВРВС 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 апреля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31357

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
UCI TEAM Принадлежность к организации

Воронежская область

10 АЛЕШНИКОВА Анастасия 04.08.2007 2СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

11 БОБРОВА Мария 21.03.2007 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

12 ИГРУНОВА Екатерина 04.08.2007 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

13 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

14 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

15 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

16 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

17 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

18 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 3СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

19 ШЕВЛЯКОВА Ирина 15.12.2008 3СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

36 ЧУМАНОВА Диана 20.06.2008 2СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

23 АКИНЬШИНА Карина 04.02.2007 2СР Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

24 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

25 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 3СР Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

26 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 3СР Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

Тренер‐представитель: Елиферова Н.М., Астафуров В.А.

Белгородская Обалсть

27 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР Белгородская область МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Тренер‐представитель: Андреев В.Н.

Орловская область

31 ПЕТРУШИНА Яна 31.01.2008 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

32 ГУГНИНСКАЯ Ульяна 01.08.2008 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

Тренер‐представитель: Фадеев Р.Н.

Тверская область

35 ЧЕРКАСОВА Серафима 03.02.2009 2СР Тверская область ГБУ "КСШОР № 1"

Тренер‐представитель: Торбин А.И.

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Первенство центрального федерального округа
по велосипедному спорту

Девушки 15‐16 лет 

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 апреля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  10ч 40м № ЕКП 2023 31357

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 9 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 5 5 км /1

1 14 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 06:54,22 43,48 КМС

2 13 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 06:56,13 43,27 КМС

3 15 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР Воронежская область 06:58,29 43,06 КМС

4 24 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 07:03,51 42,45 КМС

5 27 10113497761 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР Белгородская область 07:04,36 42,45 КМС

6 26 10130996258 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 3СР Воронежская область 07:07,27 42,15 КМС

7 17 10142055268 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР Воронежская область 07:09,45 41,96 КМС

8 16 10116809808 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР Воронежская область 07:12,28 41,67 КМС

9 35 10139998767 ЧЕРКАСОВА Серафима 03.02.2009 2СР Тверская область 07:14,35 41,47 КМС

10 12 10116980970 ИГРУНОВА Екатерина 04.08.2007 КМС Воронежская область 07:19,45 41,00 1СР

11 25 10128815576 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 3СР Воронежская область 07:21,28 40,82 1СР

12 18 10141963928 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 3СР Воронежская область 07:27,09 40,27 1СР

13 10 10036012040 АЛЕШНИКОВА Анастасия 04.08.2007 2СР Воронежская область 07:27,10 40,27 1СР

14 19 10055094768 ШЕВЛЯКОВА Ирина 15.12.2008 3СР Воронежская область 07:30,12 40,00 1СР

15 31 10053652300 ПЕТРУШИНА Яна 31.01.2008 3СР Орловская область 07:31,55 39,82 1СР

16 32 10036022447 ГУГНИНСКАЯ Ульяна 01.08.2008 3СР Орловская область 07:45,14 38,71 1СР

17 36 10055095374 ЧУМАНОВА Диана 20.06.2008 2СР Воронежская область 08:22,45 35,86 2СР

18 23 10120033440 АКИНЬШИНА Карина 04.02.2007 2СР Воронежская область 08:23,41 35,79 2СР

Температура +17+18 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 35% Заявлено 18 МСМК 0
Осадки облачно с прояснениями Стартовало 18 МС 0
Ветер 4,0 км/ч (з) Финишировало 18 КМС 4

Лимит времени 0 1 СР 3
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

Первенство центрального федерального округа
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ



Индивидуальная гонка на время

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" № ВРВС 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 апреля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31357

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
UCI TEAM Принадлежность к организации

Воронежская область

6 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

7 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

8 ДРЮНИНА Елизавета 25.05.2006 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

9 АВДЕЕВА Дарья 06.12.2005 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

21 ПАНЕНКО Виктория 21.04.2005 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

22 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

Тренер‐представитель: Елиферова Н.М., Астафуров В.А.

28 БУТЫЛЕВА Софья 25.05.2005 1СР Белгородская область МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Тренер‐представитель: Андреев В.Н.

29 ДУРНОВА Ульяна 29.01.2005 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

30 САМОФАЛОВА Елизавета 20.07.2006 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

Тренер‐представитель: Фадеев Р.Н.

33 КОНЮХОВА Кристина 11.03.2006 2СР Тверская область ГБУ "КСШОР № 1"

34 КОРОТКИХ Ульяна 17.06.2005 2СР Тверская область ГБУ "КСШОР № 1"

Тренер‐представитель: Торбин А.И.

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Первенство центрального федерального округа
по велосипедному спорту

Юниорки 17‐18 лет 

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 апреля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  10ч 40м № ЕКП 2023 31357

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 9 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 5 5 км /1

1 7 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 06:51,12 43,80 КМС

2 6 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область 06:53,14 43,58 КМС

3 8 10120033945 ДРЮНИНА Елизавета 25.05.2006 КМС Воронежская область 06:57,20 43,17 КМС

4 21 10096914094 ПАНЕНКО Виктория 21.04.2005 КМС Воронежская область 07:01,20 42,76 КМС

5 28 10132324855 БУТЫЛЕВА Софья 25.05.2005 1СР Белгородская область 07:03,15 42,55 КМС

6 22 10130755980 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС Воронежская область 07:04,28 42,45 КМС

7 29 10101840684 ДУРНОВА Ульяна 29.01.2005 3СР Орловская область 07:10,36 41,86 КМС

8 30 10036043261 САМОФАЛОВА Елизавета 20.07.2006 3СР Орловская область 07:11,42 41,76 КМС

9 33 10036043160 КОНЮХОВА Кристина 11.03.2006 2СР Тверская область 07:20,21 40,91 1СР

10 34 10034905432 КОРОТКИХ Ульяна 17.06.2005 2СР Тверская область 07:27,30 40,27 1СР

11 9 10092427745 АВДЕЕВА Дарья 06.12.2005 КМС Воронежская область 08:27,30 35,50 3СР

Температура +17 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 35% Заявлено 11 МСМК 0
Осадки облачно с прояснениями Стартовало 11 МС 0
Ветер 4,0 км/ч (з) Финишировало 11 КМС 5

Лимит времени 0 1 СР 1
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

Первенство центрального федерального округа
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 



Критериум 20-40 км
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" № ВРВС 0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 апреля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31357

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
UCI TEAM Принадлежность к организации

Воронежская область

10 АЛЕШНИКОВА Анастасия 04.08.2007 2СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

11 БОБРОВА Мария 21.03.2007 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

12 ИГРУНОВА Екатерина 04.08.2007 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

13 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

14 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

15 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

16 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

17 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

18 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 3СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

19 ШЕВЛЯКОВА Ирина 15.12.2008 3СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

36 ЧУМАНОВА Диана 20.06.2008 2СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

23 АКИНЬШИНА Карина 04.02.2007 2СР Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

24 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

25 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 3СР Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

26 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 3СР Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

Тренер-представитель: Елиферова Н.М., Астафуров В.А.

Белгородская Обалсть

27 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР Белгородская область МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Тренер-представитель: Андреев В.Н.

Орловская область

31 ПЕТРУШИНА Яна 31.01.2008 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

32 ГУГНИНСКАЯ Ульяна 01.08.2008 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

Тренер-представитель: Фадеев Р.Н.

Тверская область

35 ЧЕРКАСОВА Серафима 03.02.2009 2СР Тверская область ГБУ "КСШОР № 1"

Тренер-представитель: Торбин А.И.

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

по велосипедному спорту
Девушки 15-16 лет

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Первенство центрального федерального округа

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Воронежской области



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 00м № ВРВС 0080721811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 апреля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11 ч 00 м № ЕКП 2023 31357

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 172 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 480 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 21 1,75 км/12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 15 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР Воронежская область 1 5 2 1 5 3 3 5 5 2 5 2 3 39

2 14 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 3 3 3 5 2 2 5 2 2 5 2 5 1 39

3 13 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 2 1 5 2 3 5 2 3 3 3 3 3 2 35

4 26 10130996258 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 3СР Воронежская область 5 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4 16

5 27 10113497761 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР Белгородская область 2 1 6 3

6 24 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 5

7 17 10142055268 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР Воронежская область 7

8 12 10116980970 ИГРУНОВА Екатерина 04.08.2007 КМС Воронежская область 8

9 16 10116809808 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР Воронежская область 9

10 18 10141963928 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 3СР Воронежская область 10

11 25 10128815576 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 3СР Воронежская область 11

12 19 10055094768 ШЕВЛЯКОВА Ирина 15.12.2008 3СР Воронежская область 12

13 35 10139998767 ЧЕРКАСОВА Серафима 03.02.2009 2СР Тверская область 13

14 31 10053652300 ПЕТРУШИНА Яна 31.01.2008 3СР Орловская область 14

15 10 10036012040 АЛЕШНИКОВА Анастасия 04.08.2007 2СР Воронежская область 15

16 23 10120033440 АКИНЬШИНА Карина 04.02.2007 2СР Воронежская область 16

17 32 10036022447 ГУГНИНСКАЯ Ульяна 01.08.2008 3СР Орловская область 17

18 36 10055095374 ЧУМАНОВА Диана 20.06.2008 2СР Воронежская область 18

Температура +20 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 43% Заявлено 18 МСМК 0

Осадки облачно с прояснениями Стартовало 18 МС 0

Ветер 3,0 м/с (с/в) Финишировало 18 КМС 4

Н. финишировало 0 1СР 3

Дисквалифицировано 0 2СР 5

Н. стартовало 0 3СР 6

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Рейтинговые 

очки
Доп. Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Воронежской области

Первенство центрального федерального округа
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Критериум 20-40 км

Девушки 15-16 лет



Критериум 20-40 км
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" № ВРВС 0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 апреля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31357

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
UCI TEAM Принадлежность к организации

Воронежская область

6 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

7 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

8 ДРЮНИНА Елизавета 25.05.2006 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

9 АВДЕЕВА Дарья 06.12.2005 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

21 ПАНЕНКО Виктория 21.04.2005 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

22 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

Тренер-представитель: Елиферова Н.М., Астафуров В.А.

Белгородская Обалсть

28 БУТЫЛЕВА Софья 25.05.2005 1СР Белгородская область МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Тренер-представитель: Андреев В.Н.

Орловская область

29 ДУРНОВА Ульяна 29.01.2005 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

30 САМОФАЛОВА Елизавета 20.07.2006 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

Тренер-представитель: Фадеев Р.Н.

Тверская область

33 КОНЮХОВА Кристина 11.03.2006 2СР Тверская область ГБУ "КСШОР № 1"

34 КОРОТКИХ Ульяна 17.06.2005 2СР Тверская область ГБУ "КСШОР № 1"

Тренер-представитель: Торбин А.И.

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

по велосипедному спорту
Юниорки 17-18 лет

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Первенство центрального федерального округа

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Воронежской области



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 00м № ВРВС 0080721811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 апреля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11 ч 00 м № ЕКП 2023 31357

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 172 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 480 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 21 1,75 км/12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 6 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 60 КМС

2 7 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 35 КМС

3 8 10120033945 ДРЮНИНА Елизавета 25.05.2006 1СР Воронежская область 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 25 КМС

4 21 10096914094 ПАНЕНКО Виктория 21.04.2005 КМС Воронежская область 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 12

5 22 10130755980 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС Воронежская область 5

6 28 10132324855 БУТЫЛЕВА Софья 25.05.2005 1СР Белгородская область 6

7 9 10092427745 АВДЕЕВА Дарья 06.12.2005 КМС Воронежская область 7

8 33 10036043160 КОНЮХОВА Кристина 11.03.2006 2СР Тверская область 8

9 29 10101840684 ДУРНОВА Ульяна 29.01.2005 3СР Орловская область 9

10 30 10036043261 САМОФАЛОВА Елизавета 20.07.2006 3СР Орловская область 10

11 34 10034905432 КОРОТКИХ Ульяна 17.06.2005 2СР Тверская область 11

Температура +20 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 43% Заявлено 11 МСМК 0

Осадки облачно с прояснениями Стартовало 11 МС 0

Ветер 3,0 м/с (с/в) Финишировало 11 КМС 5

Н. финишировало 0 1СР 2

Дисквалифицировано 0 2СР 2

Н. стартовало 0 3СР 2

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ПОПОВА Е.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Рейтинговые 

очки
Доп. Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Воронежской области

Первенство центрального федерального округа
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Критериум 20-40 км

Юниорки 17-18 лет



Групповая гонка

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 апреля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31357

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
UCI TEAM Принадлежность к организации

Воронежская область

10 АЛЕШНИКОВА Анастасия 04.08.2007 2СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

11 БОБРОВА Мария 21.03.2007 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

12 ИГРУНОВА Екатерина 04.08.2007 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

13 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

14 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

15 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

16 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

17 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

18 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 3СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

19 ШЕВЛЯКОВА Ирина 15.12.2008 3СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

36 ЧУМАНОВА Диана 20.06.2008 2СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

23 АКИНЬШИНА Карина 04.02.2007 2СР Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

24 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

25 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 3СР Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

26 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 3СР Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

Тренер‐представитель: Елиферова Н.М., Астафуров В.А.

Белгородская Обалсть

27 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР Белгородская область МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Тренер‐представитель: Андреев В.Н.

Орловская область

31 ПЕТРУШИНА Яна 31.01.2008 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

32 ГУГНИНСКАЯ Ульяна 01.08.2008 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

Тренер‐представитель: Фадеев Р.Н.

Тверская область

35 ЧЕРКАСОВА Серафима 03.02.2009 2СР Тверская область ГБУ "КСШОР № 1"

Тренер‐представитель: Торбин А.И.

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Первенство центрального федерального округа
по велосипедному спорту

Девушки 15‐16 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 апреля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 30м № ЕКП 2023 31357
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 174

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 966

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. Воронеж) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 42 3,5 км /12

1 14 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 01:24:15 29,91 КМС

2 15 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1СР Воронежская область 01:25:12 00:00:57 29,58

3 13 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 01:26:30 00:02:15 29,13

4 24 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 01:26:47 00:02:32 29,04

5 27 10113497761 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 1СР Белгородская область 01:27:09 00:02:54 28,92

6 26 10130996258 ЗАКАЗОВА Анастасия 18.03.2009 3СР Воронежская область 01:27:39 00:03:24 28,75

7 35 10139998767 ЧЕРКАСОВА Серафима 03.02.2009 2СР Тверская область 01:28:17 00:04:02 28,54

8 12 10116980970 ИГРУНОВА Екатерина 04.08.2007 КМС Воронежская область 01:28:18 00:04:03 28,54

9 31 10053652300 ПЕТРУШИНА Яна 31.01.2008 3СР Орловская область 01:28:20 00:04:05 28,53

10 17 10142055268 ТИНЬКОВА Софья 27.04.2008 2СР Воронежская область 01:29:00 00:04:45 28,31

11 32 10036022447 ГУГНИНСКАЯ Ульяна 01.08.2008 3СР Орловская область 01:29:01 00:04:46 28,31

12 16 10116809808 ТКАЧУК Злата 12.10.2008 1СР Воронежская область 01:29:35 00:05:20 28,13

13 19 10055094768 ШЕВЛЯКОВА Ирина 15.12.2008 3СР Воронежская область 01:29:36 00:05:21 28,13

14 25 10128815576 ТЕРПУГОВА Валерия 08.09.2008 3СР Воронежская область 01:30:05 00:05:50 27,97

15 36 10055095374 ЧУМАНОВА Диана 20.06.2008 2СР Воронежская область 01:30:06 00:05:51 27,97

16 18 10141963928 КОЧУКОВА Елизавета 09.04.2008 3СР Воронежская область 01:30:18 00:06:03 27,91

17 23 10120033440 АКИНЬШИНА Карина 04.02.2007 2СР Воронежская область 01:30:19 00:06:04 27,90

Температура +19 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 58% Заявлено 17 МСМК 0
Осадки преимущественно облачно Стартовало 17 МС 0
Ветер 4 км/ч (з) Финишировало 17 КМС 4

Лимит времени 0 1СР 3
Н. финишировало 0 2СР 4
Дисквалифицировано 0 3СР 6
Н. стартовало 0

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Первентсво Центрального федерального округа
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 



Групповая гонка

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 апреля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31357

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
UCI TEAM Принадлежность к организации

Воронежская область

6 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

7 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

8 ДРЮНИНА Елизавета 25.05.2006 1СР Воронежская область МБУДО СШОР № 8

9 АВДЕЕВА Дарья 06.12.2005 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

21 ПАНЕНКО Виктория 21.04.2005 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

22 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

Тренер‐представитель: Елиферова Н.М., Астафуров В.А.

Белгородская область

28 БУТЫЛЕВА Софья 25.05.2005 1СР Белгородская область МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Тренер‐представитель: Андреев В.Н.

Орловская область

29 ДУРНОВА Ульяна 29.01.2005 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

30 САМОФАЛОВА Елизавета 20.07.2006 3СР Орловская область МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

Тренер‐представитель: Фадеев Р.Н.

Тверская область

33 КОНЮХОВА Кристина 11.03.2006 2СР Тверская область ГБУ "КСШОР № 1"

34 КОРОТКИХ Ульяна 17.06.2005 2СР Тверская область ГБУ "КСШОР № 1"

Тренер‐представитель: Торбин А.И.

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Первенство центрального федерального округа
по велосипедному спорту

ЮНИОРКИ 17‐18 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 апреля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 30м № ЕКП 2023 31357
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 174

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 966

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. Воронеж) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 63 3,5 км /18

1 6 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область 01:24:26 44,77 КМС

2 8 10120033945 ДРЮНИНА Елизавета 25.05.2006 1СР Воронежская область 01:25:12 00:00:46 44,37 КМС

3 7 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 01:26:30 00:02:04 43,70 КМС

4 21 10096914094 ПАНЕНКО Виктория 21.04.2005 КМС Воронежская область 01:26:47 00:02:21 43,56

5 22 10130755980 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС Воронежская область 01:27:09 00:02:43 43,37

6 28 10132324855 БУТЫЛЕВА Софья 25.05.2005 1СР Белгородская область 01:27:55 00:03:29 43,00

7 33 10036043160 КОНЮХОВА Кристина 11.03.2006 2СР Тверская область 01:28:17 00:03:51 42,82

8 29 10101840684 ДУРНОВА Ульяна 29.01.2005 3СР Орловская область 01:28:19 00:03:53 42,80

9 30 10036043261 САМОФАЛОВА Елизавета 20.07.2006 3СР Орловская область 01:28:51 00:04:25 42,54

10 34 10034905432 КОРОТКИХ Ульяна 17.06.2005 2СР Тверская область 01:29:00 00:04:34 42,47

11 9 10092427745 АВДЕЕВА Дарья 06.12.2005 КМС Воронежская область 01:29:45 00:05:19 42,12

Температура +19 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 58% Заявлено 11 МСМК 0
Осадки преимущественно облачно Стартовало 11 МС 0
Ветер 4 км/ч (з) Финишировало 11 КМС 5

Лимит времени 0 1СР 2
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Первентсво Центрального федерального округа
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 


